[bookmark: _GoBack]様式第2号(第10条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

彦根市長　　　　　　　　印

彦根市企業立地促進事業指定書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました彦根市企業立地促進事業指定申請については、彦根市企業立地促進条例第5条の規定により、下記のとおり指定します。

記

1　事業所の名称

2　所在地

3　指定の期間　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

4　指定の条件
(1)　彦根市企業立地促進条例第8条各号のいずれかに該当したときは、遅滞なく、市長に届け出ること。
(2)　彦根市企業立地促進条例第11条第1項各号のいずれかに該当するときは、指定を取り消すことがある。